

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO SIWZ

W oparciu o art.38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę :

Pytanie 1: Zgodnie z zapisami ST-09 pkt. 5.2 „Wykonawca będzie odpowiedzialny za dostosowanie oczyszczalni w całości do wymogów obowiązujących w dniu składania oferty przepisów z zakresu ochrony ppoż., tak aby możliwe było przekazanie całej oczyszczalni do użytkowania i bezpiecznej eksploatacji." W zapisach na str. 7 ST-09 dotyczących doposażenia wynika, że do materiałów BHP zalicza się: gaśnice, instrukcje BHP, oznakowania obiektów i dróg ewakuacji, wystrój wnętrz. Prosimy o wyjaśnienia czy tylko w budynkach, w których będą prowadzone prace, mają zostać spełnione wymagania z zakresu ochrony ppoż? Czy należy także zapewnić te wymagania we wszystkich budynkach i obiektach na oczyszczalni ścieków?.

Odpowiedź 1: Wykonawca winien dostosować do obowiązujących przepisów całość dokumentacji w zakresie instrukcji bhp, p.poz, pierwszej pomocy, obsługi aparatów uciezkowych itp. do jednolitego standardu dla całej oczyszczalni i wyposażyć modernizowane budynki w niezbędny sprzęt.

Pytanie 2: Według zapisów S T -09 pkt. 5.5.2 zagrożenia ogólne występujące i ich eliminacje str. 7 „Teren oczyszczalni powinien być ogrodzony i oświetlony oraz niedostępny dla osób postronnych". Czy Zamawiający przewiduje jakieś prace związane z naprawą ogrodzenia oraz poprawą oświetlenia terenu Oczyszczalni? Jeżeli tak, to prosimy o określenie zakresu rzeczowego robót na w/w zadanie.

Odpowiedź 2: Nie przewiduje się

Pytanie 3: W przedmiarze robót nr 17.DK.10 „Rozruch technologiczny + dodatkowe wyposażenie Remont i modernizacja miejskiej oczyszczalni ścieków w Sandomierzu" została wyszczególniona pozycja 5u Doposażenie oczyszczalni . Prosimy o wyspecyfikowanie zakresu rzeczowego doposażenia oczyszczalni.

Odpowiedź 3: Zapis należy rozumieć jako elementy niezbędne Wykonawcy do przeprowadzenia rozruchu technologicznego.

Pytanie 4: W Przedmiarze robót nr 17.DK.10 „Rozruch technologiczny + dodatkowe wyposażenie Remont i modernizacja miejskiej oczyszczalni ścieków w Sandomierzu" została wyszczególniona pozycja 8u Niezbędne wyposażenie oczyszczalni. Prosimy o wyspecyfikowanie zakresu rzeczowego niezbędnego wyposażenia oczyszczalni.

- Odpowiedź 4:** Zapis należy rozumieć jako elementy niezbędne Wykonawcy do przeprowadzenia rozruchu technologicznego i prowadzenia eksploatacji w trakcie rozruchu (ewentualne wyposażenie niezbędne a wynikające z ograniczenia normalnej eksploatacji wywołane prowadzonym rozruchem)
- Pytanie 5:** W Przedmiarze robót nr I7.DK.10 „ Rozruch technologiczny + dodatkowe wyposażenie Remont i modernizacja miejskiej oczyszczalni ścieków w Sandomierzu" została wyszczególniona pozycja 14 u Zakupy, inwestorskie. Prosimy o wyspecyfikowanie zakresu rzeczowego zakupu inwestorskiego.
- Odpowiedź 5:** Nie przewiduje się.
- Pytanie 6:** Zamawiający w załączniku nr 1 - Wzór Formularza Oferty w punkcie 4 ppkt 3 w punkcie d) opisuje „w tym wartość robót stanowiących wydatki niekwalifikowane: cena netto (bez Vat)”. Co Zamawiający rozumie przez zapis „wydatki niekwalifikowane”, ponieważ nigdzie w dokumentacji nie występują roboty związane z wydatkami niekwalifikowanymi. Jakie roboty są związane z wydatkami niekwalifikowanymi ?. Prosimy o wyjaśnienie naszych wątpliwości.
- Odpowiedź 6:** Wszelkie wydatki, przewidziane w ramach niniejszego zamówienia stanowią wydatki kwalifikowane w rozumieniu Wytucznych w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. W związku z powyższym w punkcie 4 podpunkt 3 litera d załącznika nr 1 do IDW „Wzór Formularza Oferty” jako wartość robót stanowiących wydatki niekwalifikowane należy wpisać 0 PLN.
- Pytanie 7:** Czy czyszczenie i malowanie suwnicy znajdującej się w budynku krat wchodzi w zakres robót objętych przetargiem ?. Jeżeli tak, to prosimy o podanie metody remontu i uzupełnienie pozycji przedmiarowych z podaniem ilości robót.
- Odpowiedź 7:** Do wyceny należy przyjąć czyszczenie i malowanie suwnicy typu: 2 t , jednodźwigarowa, natorowa, ręczna, o rozpiętości 7 m - 1 komplet.
- Pytanie 8:** Czy w zakres robót wchodzi wykonanie renowacji powierzchni betonowych bioreaktorów analogicznie jak to ma być wykonane w osadnikach wtórnych ?. Jeżeli tak, to prosimy o podanie metody remontu oraz uzupełnienie pozycji przedmiarowych z podaniem ilości robót.
- Odpowiedź 8:** Renowacja powierzchni bioreaktorów nie wchodzi w zakres robót. Prace te mogą być zlecone w razie niezbędnej konieczności jako zamówienie uzupełniające.
- Pytanie 9:** Specyfikacja techniczna ST – 02 oraz projekt wykonawczy na roboty budowlane w budynku krat zakłada wykonanie na zewnętrznych ścianach licówki z płytek klinkierowych, zgodnie z rysunkami elewacji. Prosimy o podanie przedmiaru robót na powyższe roboty.

Odpowiedź 9: Należy przewidzieć pozycję: Wykonanie licówki z płytek klinkierowych na zewnątrz budynku na powierzchni 24,6m².

Pytanie 10: Dotyczy budynek techniczno – socjalny – stacja odwadniania (obiekt nr 61) – przenośnik ukośny do transportu osadu. Czy wymianie będzie podlegał cały układ przenośników od prasy do punktu składowania osadu na zewnątrz budynku ?. Czy tylko jeden przenośnik od prasy do istniejącego zabudowanego w ścianie przenośnika ?. Prosimy o wyjaśnienie naszych wątpliwości.

Odpowiedź 10: Projekt obejmuje wymianę jednego przenośnika w węźle higienizacji osadu.